
Postup pro žádost o příspěvek z prostředků Sdružení rodičů při Gymnáziu Kladno z.s. 

ze dne 20. 3. 2017 

 

Sdružení rodičů při Gymnáziu Kladno z.s. doplňuje stávající pravidla pro žádosti o příspěvky 

z prostředků Sdružení o následující: 

1. V případě, že částka příspěvku, o který je SR žádáno, přesahuje 

hodnotu 20.000,- Kč, musí žadatel o příspěvek SR předložit: 

a. Nejméně dvě srovnávací nabídky na předmět či službu, které 

jsou předmětem žádosti, 

b. k nabídkám přiložit své hodnocení kladů a záporů z pohledu 

ceny, funkčnosti, užitné hodnoty, životnosti, případně další 

hodnotících kritérií, které předkladatel žádosti považuje za 

důležité, 

c. uvedené poskytne SR v elektronické formě a to zasláním na 

adresu SR uvedenou na webu školy a to nejpozději 7 dnů 

před plánovaným setkáním SR, na kterém bude žádost o 

příspěvek předložena. 

2. Předkladatel žádosti se osobně dostaví na setkání SR, kde svou 

žádost představí a odpoví na případné dotazy ze strany SR. 


